
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

nr. i26i 

Tartus,17" J u u l i 19 96a. 

Munitsipaalettevõtte "Tartu Veevärk" 
teenuste hindade kehtestamine 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 
lg 1 p 2 ning seoses tootmise kallinemisega ja vajadusega 
lülitada täiendavalt investeeringuid trasside ehitamiseks 
ja remondiks, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Kehtestada alates 01.augustist 1996 ME Tartu Veevärk vee 

realiseerimise ja heitvee ärajuhtimise 1 m3 hinnad 
allj ärgnevalt: 

1.1 elanikkonnale koos reostus-, veekasutus- ja käibemaksuga 
1.1.1 vesi 3.20 krooni 
1.1.2 heitvee ärajuhtimine 3.00 krooni 
1.2 asutustele ja ettevõtetele koos veekasutus- ja käibemaksuga 
1.2.1 vesi 9.35 krooni 
1.2.2 heitvee ärajuhtimine 9.20 krooni 
1.2.3 heitvee ärajuhtimise hinnale lisandub reostusmaks koos 

sellelt arvestatava käibemaksuga. 
2. Vastus käesoleva korralduse täitmise üle panna ME Tartu 

Veevärk direktor Voldemar Raidlale. 
3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 17.oktoobri 1995 

korraldus nr 1483 "Munitsipaalettevõtte "Tartu Veevärk" 
teenuste hindade kehtestamine". 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Ülle Saar 
Linnasekretär 

Väino Kull 
Linnapea 


